
место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Климов Вячеслав 174 128 202 143 172 195 1014,0 169,00

2 Стрыгин Дмитрий 156 137 146 166 155 153 913,0 152,17

3 Мякинин Андрей 146 165 150 128 159 144 892,0 148,67

4 Гуляев Игорь 155 136 175 125 139 127 857,0 142,83

5 Дьячков Степан 132 134 154 160 128 122 830,0 138,33

6 Максимов Евгений 118 128 120 149 117 189 821,0 136,83

7 Бабкин Роман 173 155 112 135 110 111 796,0 132,67

8 Куриленок Сергей 100 187 111 145 110 140 793,0 132,17

9 Каимов Евгений 153 155 147 123 108 98 784,0 130,67

10 Курносов Сергей 138 151 0 0 0 0 289,0 48,17

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний

1 Дунаевская Ольга 184 143 111 148 133 162 881,0 146,83

2 Сизикова Екатерина 141 119 153 147 173 134 867,0 144,50

3 Шпунберг Надежда 96 140 172 118 125 153 804,0 134,00

4 Гребенщикова Елена 98 127 115 164 134 151 789,0 131,50

5 Дрёмова Ольга 132 135 146 119 122 116 770,0 128,33

6 Смирнова Екатерина 119 113 131 141 111 155 770,0 128,33

7 Елезарова Светлана 107 89 93 123 123 98 30 663,0 110,50

место Ф.И. 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра г-п общий средний Сумма 

Смирнова Екатерина 119 113 131 141 111 155 48 818 136,3

Климов Вячеслав 174 128 202 143 172 195 1014 136,3

Сизикова Екатерина 141 119 153 147 173 134 48 915 152,5

Мякинин Андрей 146 165 150 128 159 144 892 148,7

Дунаевская Ольга 184 143 111 148 133 162 48 929 154,8

Дьячков Степан 132 134 154 160 128 122 830 138,3

Гребенщикова Елена 98 127 115 164 132 151 48 835 139,2

Максимов Евгений 118 128 120 149 117 189 821 136,8

Шпунберг Надежда 96 140 172 118 125 153 48 852 142,0

Бабкин Роман 173 155 112 135 110 111 796 132,7

Елезарова Светлана 107 89 93 123 123 98 48 681 113,5

Гуляев Игорь 155 136 175 125 139 127 857 142,8

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап Сумма

1 Климов Вячеслав 30 100 100 230

2 Стрыгин Дмитрий 80 50 80 210

3 Мякинин Андрей 60 80 60 200

4 Коротков Сергей 100 45 0 145

5 Бабкин Роман 45 60 35 140

6 Маскимов Евгений 40 35 40 115

7 Гуляев Игорь 25 40 50 115

8 Дьячков Степан 50 0 45 95

9 Каимов Евгений 20 30 25 75

10 Корнев Роман 35 0 0 35

11 Куриленок Сергей 0 0 30 30

Место Ф.И. 1 этап 2 этап 3 этап Сумма

1 Сизикова Екатерина 80 100 80 260

2 Шпунберг Надежда 100 45 60 205

2 Дунаевская Ольга 45 60 100 205

3 Смирнова Екатерина 40 50 40 130

4 Гребенщикова Елена 60 0 50 110

5 Дремова Ольга 30 35 45 110

6 Минина Елена 50 40 0 90

7 Максимова Анастасия 0 80 0 80

8 Власюк Евгения 35 0 0 35

9 Елезарова Светлана 0 0 35 35
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РЕЗУЛЬТАТЫ ПАР

КЛУБНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ  

Лига Любителей 21 /3 этап /09.03.2021
Иркутск, Б/Ц "7 МИЛЯ"

РЕЗУЛЬТАТЫ /мужчины/

1

РЕЗУЛЬТАТЫ /женщины/

1832,0

Рейтинг за 3 этапа Мужчины                                                               

Рейтинг за 3 этапа Женщины                                                               

1538
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